Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri - UFVJM

Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT[image: image1.png]Bacharelado em Ciéncia e Tecnologia
ICT - Instituto de Ciéncia e Tecnologia

UFVJM - Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Campus Diamantina

[image: image2.png]UFVIM

Curso de Graduação em Engenharia Química

www.ict.ufvjm.edu.br
ANEXO 5

ATA DE DEFESA DO TCC
Ao Inserir do dia do mês (Ex. vigésimo primeiro) dia do mês de Inserir o mês da defesa (Ex. Abril) de inserir o ano da defesa (Ex. 2013), às YY:YY horas, na sala XXX do Campus JK ou Campus I, sob a presidência do(a) Selecione o Título do Orientador Digite o nome do(a) Orientador(a) reuniram-se os avaliadores, o Selecione o Título do Membro Digite o nome do(a) 1° Titular (Titular 1) e o Selecione o Título do Membro Digite o nome do(a) 2° Titular (Titular 2), para avaliar o discente Inserir o Nome do(a) Discente, que defendeu o Trabalho de Conclusão de Curso intitulado “Inserir o Título do Trabalho de TCC ”, como requisito para a conclusão do Curso de Graduação em Engenharia Química desta Universidade.

O discente foi considerado:
(      )  Aprovado;         (     ) Reprovado por nota;

Observações:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Por ser verdade firmamos o presente.
Assinaturas:
____________________________________________________

Selecione o Título do Membro Digite o nome do(a) 1° Titular    Titular
____________________________________________________

Selecione o Título do Membro Digite o nome do(a) 2° Titular    Titular
____________________________________________________

Selecione o Título do Orientador Digite o nome do(a) Orientador(a) Orientador(a)
Diamantina, Clique aqui para inserir uma data.
IMPORTANTE: Favor não se esqueça de entregar esta Ata de Avaliação preenchida e assinada, juntamente com o Ofício de Encaminhamento (Anexo 6) à secretaria do ICT, até o último dia útil do semestre letivo, conforme Art 19 § 1º da Resolução de TCC da EQ.